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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 for Brdr. Koch 
ApS. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingel-
serne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Helsingør, den 1. december 2021 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Lasse Koch 
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Til den daglige ledelse i Brdr. Koch ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Brdr. Koch ApS for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 på grundlag af selskabets 
bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics 
Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder prin-
cipper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregn-
skabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregn-
skabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den 1. december 2021 

 
  
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Henning Jensen 
Registreret revisor 
mne623 
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Selskabet Brdr. Koch ApS 
Bergsmansdalsvej 6 
3000  Helsingør 

  
   CVR-nr.: 33 05 24 48 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Direktion Lasse Koch 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Falkoner Allé 1, 6.  
  2000  Frederiksberg 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive gas, vvs- og kloakvirksomhed, blik-
kenslager og konsulentvirksomhed, samt øvrig handel.  

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af Corona-virus har der ikke været enkeltstå-
ende begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Udbruddet af Corona-virussen og den i foråret indførte nedlukning, har i betydelig grad påvirket årets aktiviteter og 
økonomiske udvikling, da der har ingen omsætning været i regnskabsåret.  

 
Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed, for at fort-
sætte driften. 

 
Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje. 

 
Årets udvikling og resultat er ikke tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Brdr. Koch ApS for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmel-
ser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risiko-
overgang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af 
rabatter i forbindelse med salget. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til autodrift, administration, øvrige kapacitetsomkostninger mv. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger mv. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Familien Koch Holding (administrationsselskab). Årets sambeskat-
ningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet på forfaldstidspunktet. 

 
Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkom-
ster. Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet fo-
restår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger rest-
værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en æn-
dring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor ak-
tivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, kom-
ponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellige.  

 
  
 

Brugstid   

    
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5-15 år   

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag 
af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultat-
opgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskriv-
ningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til 
denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald. 
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Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skat-
tesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden 
gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -25.250 43.250 
   

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -14.857 -14.857 
     

 DRIFTSRESULTAT  -40.107 28.393 
   

   Andre finansielle omkostninger  -390 -559 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -40.497 27.834 
   

   Skat af årets resultat  -884 -6.136 
     

 ÅRETS RESULTAT  -41.381 21.698      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -41.381 21.698 
     

 DISPONERET I ALT  -41.381 21.698      
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  41.227 56.084 
     

   Materielle anlægsaktiver  41.227 56.084 
     

   ANLÆGSAKTIVER  41.227 56.084 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  11.832 11.832 

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  64.611 62.484 

   Udskudt skatteaktiv  3.386 4.270 
     

 Tilgodehavender  79.829 78.586 
     

   Likvide beholdninger  562 31.823 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  80.391 110.409 
     

   

 AKTIVER  121.618 166.493      
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   Virksomhedskapital  80.000 80.000 

   Overført resultat  -35.584 5.797 
     

   EGENKAPITAL  44.416 85.797 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  10.000 10.000 

   Selskabsskat  0 0 

   Skyldigt sambeskatningsbidrag  0 3.498 

   Anden gæld  52 48 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  67.150 67.150 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  77.202 80.696 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  77.202 80.696 
     

   

 PASSIVER  121.618 166.493      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  

Udbruddet af Corona-virussen og den i foråret indførte nedlukning, har i betydelig grad påvirket årets aktiviteter 
og økonomiske udvikling, da der har ingen omsætning været i regnskabsåret.  

 
Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed, for 
at fortsætte driften. 

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter sel-
skabet ubegrænset og solidarisk med det øvrige selskab i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kilde-
skatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 

   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
   

 


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AnB3S/7hTh+KH8qGrlYLJRPpMyFB0o5Z11lacqsLkjI6ps6jploz8OHta7h+owGGY6l3R/McqtZW
KdJKrH+FeglAemAUiTB6q03GikxKE26aCj3DIc95YAByhhLweyUPR3AQecnnMbP6x3bK7WaLUdHe
1Fy2l2xKJyAs8MoaLftkAHoRABuRBMeUrewhhFx9vIxhFcmnUvXbGJXsFAQ1G86yPj18Y+D0ZwR7
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rfOKboUhNB7HCVNcG8kNqEdzixHi0KkUuynCPfshXd2t9TH67sUFLKXosQXtKW5MPnPJGY406HGJ
8zczUqGwz7Fd2gWuoTv6HWEx5f5ulHr5TB/JK/eYplDIAcFoUVGuXFOmXLgM46JOEKuWhMW+dp/p
DG8z1k/4Y2TN2/7bTcphe5fiezEunnrrbmzPJzn3DSSbXPPNgFd+AsSpSPXVASphYamGVaWxm13Y
zSmvbJp20Otwin8vfzx0KFcEIpWYfjW7nCRzeEw9XZF/ort35wjkL69MCL3WOYLrKXX9K9VulDw4
YhmwrohBjg0Uxnp7JK72xdT83yhucHff0GwWkg==
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  Time                      Name                          IP               Activity                                                                                      
 ========================= ============================= ================ ============================================================================================== 
  2021-12-06 16:12:31 UTC   Morten Skovgaard Castenheim   46.36.213.138    The document was created                                                                      
  2021-12-06 16:12:41 UTC   Morten Skovgaard Castenheim   46.36.213.138    The document was viewed                                                                       
  2021-12-06 16:14:42 UTC   Morten Skovgaard Castenheim                    A signing request email was sent to "Lasse Koch" at "brdr.koch.aps@gmail.com"                 
  2021-12-06 16:14:46 UTC   Lasse Koch                    66.249.92.71     The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-12-08 09:05:42 UTC   Lasse Koch                    74.125.208.100   The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-12-08 09:05:44 UTC   Lasse Koch                    213.237.92.234   The document was viewed by the signer                                                         
  2021-12-08 09:05:45 UTC   Lasse Koch                    74.125.208.121   The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-12-08 09:06:25 UTC   Penneo system                 213.237.92.234   The document was viewed                                                                       
  2021-12-08 09:07:02 UTC   Lasse Koch                    213.237.92.234   The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, direktør, dirigent, dirigent  
  2021-12-08 09:07:05 UTC   Morten Skovgaard Castenheim                    A signing request email was sent to "Henning Jensen" at "hj@time.dk"                          
  2021-12-08 09:08:11 UTC   Henning Jensen                46.36.213.138    The document was viewed by the signer                                                         
  2021-12-08 09:08:17 UTC   Penneo system                 46.36.213.138    The document was viewed                                                                       
  2021-12-08 09:08:44 UTC   Henning Jensen                46.36.213.138    The signer signed the document as godkendt revisor, godkendt revisor                          
  2021-12-08 09:08:46 UTC   Morten Skovgaard Castenheim                    A signing request email was sent to "Lasse Koch" at "brdr.koch.aps@gmail.com"                 
  2021-12-10 09:18:21 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Lasse Koch" at "brdr.koch.aps@gmail.com"        
  2021-12-12 09:24:08 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Lasse Koch" at "brdr.koch.aps@gmail.com"        
  2021-12-13 15:06:47 UTC   Lasse Koch                    74.125.208.114   The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-12-13 15:06:50 UTC   Lasse Koch                    74.125.208.114   The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-12-13 15:06:51 UTC   Lasse Koch                    213.237.84.119   The document was viewed by the signer                                                         
  2021-12-13 15:07:04 UTC   Penneo system                 213.237.84.119   The document was viewed                                                                       
  2021-12-13 15:07:40 UTC   Penneo system                 213.237.84.119   The document signing process was completed                                                    
  2021-12-13 15:07:40 UTC   Lasse Koch                    213.237.84.119   The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, direktør, dirigent, dirigent  
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